
ZARZĄDZENIE NR 19/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 
2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2. 1 Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 34.018.505,00 zł, w tym: dochody bieżące 
w wysokości 33.649.821,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości  368.684,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości 43.825.959,60 zł, w tym: wydatki bieżące 
w wysokości 32.206.067,60 zł.  oraz wydatki majątkowe w wysokości 11.619.892,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 6BC1033B-C69E-4943-868E-3E652425DE8E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 19/FN/2020 z dnia 4 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

820,00 5 042,00 5 862,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 042,00 5 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 042,00 5 042,00

Razem: 34 013 463,00 5 042,00 34 018 505,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BC1033B-C69E-4943-868E-3E652425DE8E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 19/FN/2020 z dnia 4 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 603 826,60 0,00 3 603 826,60

75011 Urzędy wojewódzkie 47 983,00 407,37 48 390,37

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 407,37 407,37

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 500,00 0,00 247 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 -3 000,00 117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 250,00 3 000,00 10 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 898 993,60 -407,37 2 898 586,23

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -407,37 269 592,63

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

820,00 5 042,00 5 862,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 042,00 5 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 446,95 446,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 37,98 37,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 100,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57,07 57,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 895 152,00 0,00 6 895 152,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 325 800,00 0,00 325 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 400,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 500,00 -5 400,00 242 100,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 680 000,00 0,00 680 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -60,00 4 940,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 60,00 60,00

Razem: 43 820 917,60 5 042,00 43 825 959,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BC1033B-C69E-4943-868E-3E652425DE8E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 19/FN/2020 z dnia 4 marca 2020 r.

Zadania zlecone-dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

820,00 5 042,00 5 862,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 042,00 5 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 042,00 5 042,00

Razem: 4 554 803,00 5 042,00 4 559 845,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BC1033B-C69E-4943-868E-3E652425DE8E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 19/FN/2020 z dnia 4 marca 2020 r.

 wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

820,00 5 042,00 5 862,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 042,00 5 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 446,95 446,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 37,98 37,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 100,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57,07 57,07

Razem: 4 554 803,00 5 042,00 4 559 845,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BC1033B-C69E-4943-868E-3E652425DE8E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 75107 o kwotę 5.042,00 zł. na przeprowadzenie
wyborów na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w 2020 roku.

Przeniesienia miedzy rozdziałami:

W rozdz. 75011 zwiększa się plan wydatków w  §2910 o kwotę 407,37 w związku z informacją
o konieczności zwrotu dotacji przyznanej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
wynikających z Prawo o Aktach Stanu Cywilnego, Ustawy o Ewidencji Ludności oraz Ustawy o Dowodach
Osobistych. Zwrot dotacji dotyczy 2019 roku. Środki przenosi się z rozdz. 75023 §4300.

W rozdz. 75022 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 3.000 zł, celem zabezpieczenia środków
na usługi nagrywania obrad Rady Miasta. Środki przenosi się z §3030.

W rozdz. 90004 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.400 zł celem zabezpieczenia środków na
zakup sadzonek (kwiatów, krzewów). Środki przenosi się z § 4300.

W rozdz. 90006 §4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 zł na opłaty melioracyjne. Środki
przenosi się z § 4300.

Id: 6BC1033B-C69E-4943-868E-3E652425DE8E. Podpisany Strona 1




